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EKO-DUNAY d.o.0 za komunalno gospodarstvo
Glavna 3, Borovo
OIB: 78491952386

KLASA: 363-01/17-01/01
UrBroj:  219604-05-17-01-03

Borovo, 24, studenog 2017.

ZAPISNIK
O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA

1. Narutitelj: Eko-Dunav d.0.0. za komunalnog gospodarstvo, Borovo, Glavna 3,

OIB: 78491952386.

2. Predmet nabave: Financijski leasing za nabavu rabljenog teretnog vozila.

3. Vrsta postupka i zakonska osnova za provodenje postupka nabave: jednostavna nabava u skladu s
odredbama ¢&lanka 15. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (,Narodne novine® br. 120/16) idlo.
Pravilnika o provedbi postupka nabave bagatelne vrijednosti Eko-Dunav d.o.0. za komunalno
gospodarstvo.

Evidencijski broj nabave: N 1/17,

Procijenjena vrijednost nabave: 116.000,00 kn (bez PDV-a),

Osigurana sredstva za predmetnu nabavu: sredstva Naruitelja,

Poziv na dostavu ponude br. JN 1/17 od dana 15.11..2017.godine, otpremljen putem elektronitke
poste na adrese gospodarskih subjekata kako slijedi:

Nowa

7.1.Ersteleasing d.o.o., josip.piplica@ersteleasing.hr

7.2.Porsche leasing d.o.0., mario.perkovic@porsche.hr

7.3.0TP Leasing d.o.o., dusko.vorkapic@otpleasing.hr

7.4, UniCredit leasing Croatia d.0.0., sasa.drkulec@unicreditleasing.hr

8. Ponude su otvorili predstavnici Narugitelja dana, 23.11. 2017. godine u 12:15 sati.

9. Analiti¢ki prikaz pravovremeno zaprimljenih ponuda:

Ponuditelj: Euroleasing d.o.o0. PodruZnica Osijek, Hr.Republike 45, 31 000 Osijek,
OIB: 48922277230

Broj i datum ponude : ELOS - 17 od 22.11.2017.

Cijena ponude bez PDV-a: 124.082,93 HRK

Iznos PDV-a: 31.020,73 HRK

Cijena ponude s PDV-om: 155.103,66 HRK

OBLIK PONUDE

Potpisana-cjelovita: Potpisana i cjelovita

Ocjena: zadovoljava/ne zadovoljava: Zadovoljava

OSTALI UVJETI

Dokazi traZeni/dostavljeni: TraZeni dokazi dostavljeni

OCJENA PONUDE

Valjana/nije valjana: Nije valjana

Ponuda ponuditelja Euroleasing d.o.o. Podruznica Osijek, odbija se na temelju ¢€lanka 295.
stavak 1. Zakona u svezi s ¢lankom 3. stavak 1. to¢ka 13. Zakona. Naime, ¢lankom 295. stavak
1. Zakona propisano je da je javni narulitelj obvezan odbiti ponudu za koju, na temelju
rezultata pregleda i ocjene ponuda i proviere uvjeta iz lanka 291. Zakona. utvrdi da je
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nepravilna, neprikladna ili neprihvatljiva. Sukladno &lanku 3. stavak 1. totka 13. Zakona,
neprihvatljiva ponuda je svaka ponuda &ija cijena prelazi planirana, odnosno osigurana
novéana sredstva naruditelja za nabavu. U predmetnom sluaju, cijena ponude ovoga
ponuditelja veéa je od osiguranih nov&anih sredstava narugitelja za ovu nabavu.

Ponuditelj: UniCredit leasing Croatia d.o.0., Poslovnica Osijek, Gunduli¢eva 5, 31 000
Osijek, OIB: 18736141210

Broj i datum ponude: 01/2017 od 23.11.2017.

Cijena ponude bez PDV-a: 105.517,86 HRK

Iznos PDV-a: 24.380,00 HRK

Cijena ponude s PDV-om: 129.897,86 HRK

OBLIK PONUDE

Potpisana-cjelovita: Potpisana i cjelovita

Ocjena: zadovoljava/ne zadovoljava: Zadovoljava

OSTALIUVIJETI

Dokazi trazeni/dostavljeni: TraZeni dokazi dostavljeni

OCJENA PONUDE

Valjana/nije valjana: Valjana

10. Kriterij za odabir ponude: najniZa cijena uz obvezu ispunjenja uvjeta i zahtjeva iz Poziva na
dostavu ponuda,

11. Ostalo: /

12. Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju odabira (najniZa cijena temeljem ¢lanka 14.
Pravilnika o provedbi postupka nabave bagatelne vrijednosti):

12.1. UniCredit leasing Croatia d.0.0., Poslovnica Osijek, Gunduli¢eva 5, 31 000 Osijek,
OIB: 18736141210, cijena ponude s PDV-om - 129.897,86 HRK

13. Prijedlog odabira: UniCredit leasing Croatia d.o.o., Poslovnica Osijek, Gunduli¢eva 5, 31 000
Osijek, OIB: 18736141210, dostavio je najpovoljniju ponudu — sa najniZzom cijenom, koja ispunjava
uvjete i zahtjeve iz Poziva na dostavu ponuda od 15.11.2017. godine, stoga se predlaZe odabir iste.

14. Potpis predstavnika Naru¢itelja:

Prilog:
- Upisik o zaprimanju ponuda
- Dana 24.11.2017. godine, ponuditelju UniCredit leasing Croatia d.0.0., Poslovnica Osijek,
Gunduliéeva 5, 31 000 Osijek., dostavljen je zahtjev kojim se traZi prihvat ispravka ralunske
pogreske. Ponuditelj je dana 24.11.2017. godine dostavio izjavu kojom prihvaéa ispravak ratunske

pogreske
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“ EKO-DUNAV d.o.0.
‘ ’/' za komunalno gospodarstvo

Glavna 3, 32 227 Borovo
— —y Hypo Alpe Adria, HR982500 0091 1014 0856 1

D_L_J..N_AV OIB: 78491952386

Na temelju ¢l. 12 Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave u Eko-Dunav-u
d.o.0. za komunalno gospodarstvo, te Poziva za dostavu ponuda za financijskog leasinga za
kupovinu rabljenog teretnog vozila za Eko - Dunav d.o.o., dana 23.11.2017 god. sadinjava se

UPISNIK
0 zaprimanju ponuda
Ev.br: IN 1/17
Naziv ponuditelja Datum pristizanja Vrijeme pristizanja
Euroleasing d.o.o. 22.11.2017. 14,45
Podruznica Osijek
Hr.Republike 45
31 000 Osijek
UniCredit leasing Croatia d.o.o. 23.11.2017. 11,30
Poslovnica Osijek
Gunduliéeva 5
31 000 Osijek

OVLASTENA OSOBA ZA ZAPRIMANIJE
Senka Romié

&b
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EKO-DUNAY d.o.0 za komunalno gospodarstvo
Glavna 3, Borovo
OIB: 78491952386

KLASA: 363-01/17-01/01
UrBroj:  2196-04-05-17-01-04

Borovo,  24. studenog 2017.

UniCredit leasing d.o.o
Gunduli¢eva 5
31000 Osijek

Predmet: Zahtjev za prihvat ispravka racunske pogreske
-traZi se

Postovani,

Sukladno ¢lanku 294. stavku 3. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/16) pozivamo Vas na
prihvat ispravka radunske pogreske. Naime, radunskom provjerom ustanovili smo pogresku koja se
odnosi na iznos PDV-a, te cijenu ponudu s PDV-om slijedom navedenog, ispravljen je iznos PDV-a,
te cijena ponude s PDV-om. Nova cijena ponude proizasla nakon ispravka iznosi:

Iznos cijene ponude bez PDV-a = 105.517,86
Iznos PDV-a = 24.380,00
Iznos cijene ponude s PDV-om = 129.897,86

S postovanjem,

Ovlaﬁtzv/i predstavnik narucitelja:

U A2

Milo§ Maksimovié
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Unicredit leasing Croatia d.0.0.

PodruZnica Osijek,
Ivana Gunduliéa 5,
31 000 Osijek
EKO-DUNAY d.o.0.
za komunalno gospodarstvo
Glavna 3, 32 227 Borovo
Hypo Alpe Adria, HR982500 0091 1014 0856 1
U Osijeku, 24,11.2017.

Postovani,

Ovim putem prihvaéamo ispravak pogreske u postupku jednostavne nabave IN 1/17.

S postovanjem,

s ¢
%Edtl otpis odgovorne osobe)
: @ UniCredit.
Leasing Croatia d.0.0. -

Heinzelova 33
10000 Zagreb 7
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